
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和6年10月1日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 馬場 一郎（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①14 ②Ｎｏ.２３訓練用パソコン（群馬職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦45,100,000円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 15 

①14 ②Ｎｏ.２４訓練用パソコン（石川職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥大東産商（株） 東京都千代田区神田東松下町１２番地１ ⑦27,845,400円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.２５訓練用パソコン（京都職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦29,480,000円 ⑧20 

6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.２６訓練用パソコン（奈良職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥大東産商（株） 東京都千代田区神田東松下町１２番地１ ⑦14,020,600円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.２７訓練用パソコン（岡山職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 25 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦15,510,000円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.２８訓練用パソコン（山口職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦10,208,000円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 30 

①14 ②Ｎｏ.２９訓練用パソコン（愛媛職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１番地４ ⑦

12,749,000円 ⑧6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.３０訓練用パソコン（高知職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦27,258,000円 ⑧35 

6.3.21 ⑪最低価格 

①14 ②Ｎｏ.３１訓練用パソコン（福岡職業能力開発促進センター） 一式 ③購入等 ④一般 

⑤6.7.29 ⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦48,048,000円 ⑧

6.3.21 ⑪最低価格 



共同掲載 

 

 

①14 ②Ｎｏ.３３訓練用パソコン（延岡訓練センター） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.29 40 

⑥（株）大塚商会 東京都千代田区飯田橋２丁目１８番４号 ⑦22,858,000円 ⑧6.3.21 ⑪最低

価格 

①71,27 ②第４４回全国障害者技能競技大会技能競技等実施用パソコン及びプリンタの賃借等 一

 式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.21 ⑥（株）ＳＳマーケット 東京都八王子市子安町４－７－１ ⑦

 30,582,200 ⑧6.6.20 ⑪最低価格 45 

①71,27 ②雇用力評価ツールクラウドシステム及び仕事生活チェックリストクラウドシステム（企

業診断システム）の運用管理に係る運用・保守業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.9.4 ⑥（株）

ＴＳＰ 東京都渋谷区道玄坂１―１０－５ ⑦ 15,708,000円 ⑧6.6.25 ⑪最低価格 

①71,27 ②JEEDホームページコンテンツマネジメントシステム統合及び運用・保守業務 一式 ③

購入等 ④一般 ⑤6.9.5 ⑥（株）ビー・オー・スタジオ 東京都渋谷区道玄坂１－１６－１６ 50 

⑦65,780,000 ⑧6.7.2 ⑪最低価格 

①71,27 ②給与・就業管理システムに係る設計・構築及び運用・保守業務 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤6.9.6 ⑥ＮＥＣネクサソリューションズ（株） 東京都港区芝３－２３－１ ⑦ 2,898,94

0,000円 ⑧6.7.2 ⑪総合評価 

 55 

 


